YTBEPK/IEHO

K mpuxazy MBOY «Cemunysxkenckas COLL»

Tomckoro paitona

ot «30» aBrycta 2024r. Ne 176

MYHUUWNANIBHOE

BIOAMETHOE

Mognucaro unpposoii noanucsio: MYHLIMMATLHOE
BIO/DKETHOE OBLLUEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEX/IEHUE
"CEMUNYXKEHCKAA CPEAHAA OBLLEOBPA3OBATENbHAR

OBLLEOBPA3OBATEJID o rusctontanoomer, st uesyrci o,

HOE YYPEXAEHWE
"CEMUTYMKEHCKAA o e mosarsosonsrsssssso,

CPEAHAA

11.2,1=634530, TOMCKAA OBNIACTb, P-H TOMCKMI, C.
CEMUTIYSKKW, title=[lupekrop, o=MYHULIIMANIbHOE
BIO/DKETHOE OBLLUEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHUE
"CEMMUNYEHCKAA CPE[JHAA OBILIEOBPA3OBATENIbHASA

1.2.643.100.3=12083033313931353235373332,
1.2.643.100.4=120A37303134303333333035,
1.2.643.3.131.1.1=120C373031343030333032383936,

OBLLEOBPA3OBATESTb wecsom sy csvriinanr

HAA WWKONA"

BIO[PKETHOE OBLUEOBPA30BATENbHOE YUPEXIEHVE
"CEMUNYXXEHCKAA CPEHAA OBLLEOBPA3OBATE/IbHAA
KOJNA" TOMCKOTO PAVIOHA

[lata: 2025.06.20 12:33:29 +07'00"

TOMCKOIO PAVNOHA

Pexxum padoThl M rpadguk mocemeHusi CToJ0BOI M0 KIaccaM

MBOY «Cemuanyxenckasa COLID» Tomckoro paiiona

Ha 2024-2025 yuyeOHbIii 1o

YPOK

BpeMs

nepeMeHa

I1o mon

enenpbHUKaM 1-4 kmaccel yuarcs ¢ 8.30.

1 ypox

08.00-08.40

10 Mun

2 ypok

08.50-09.30

10 muu

9.30-9.40 3aBtpak nmereri OB3

3 ypok

9.40-10.20

20 MuH

10.20-10.40 OoOex 1-4 xiacc

4 ypok

10.40-11.20

20 MuH

11.20-11.40 O06Gen 5-11 xmacc

S ypok

11.40-12.20

10 muu

12.20-12.30 O6ex nereit OB3

6 ypok

12.30-13.10

5 Mun

7 ypox

13.15-13.55

5 MuH

8 ypok

14.00-14.40

5 MuH
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